ПРОТОКОЛ  № 1
заседания мандатной комиссии
[bookmark: _GoBack]отчетно-выборной конференции первичной
профсоюзной организации _______________

Дата

Присутствовали члены комиссии: (поименно)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя мандатной комиссии.
2. Выборы секретаря мандатной комиссии.

1. СЛУШАЛИ: _________________________ (Ф.И.О.) о выборах председателя мандатной комиссии.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем мандатной комиссии __________________________________ (Ф.И.О.).

Голосование: «за» ___ чел., «против» ___ чел., «воздержался» ___ чел.

2. СЛУШАЛИ: __________________________ (Ф.И.О.) об избрании секретаря мандатной комиссии.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать секретарем мандатной комиссии ___________________________ (Ф.И.О.).

Голосование: «за» ___ чел., «против» ___ чел., «воздержался» ___ чел.

Председатель комиссии                    __________         _________________
подпись                        ф.и.о.
Секретарь комиссии                          __________         _________________
подпись                        ф.и.о.

Члены комиссии:

                                                               подписи                      ф.и.о.
ПРОТОКОЛ № 2
заседания мандатной комиссии
отчетно-выборной конференции первичной
профсоюзной организации _______________

Дата

Присутствовали члены комиссии:  (поименно)

Председатель мандатной комиссии ____________________________
Секретарь мандатной комиссии _______________________________
Члены комиссии: ___________________________________________
СЛУШАЛИ: ________________ (Ф.И.О.) о результатах проверки полномочий делегатов отчетно-выборной конференции первичной профсоюзной организации.
На учете в первичной профсоюзной организации состоит _____ человек. Для выборов делегатов на конференцию была установлена норма представительства ________________________________________.
На конференцию было избрано ___________ делегатов. Нарушений норм представительства не выявлено. На всех делегатов представили выписки из решений собраний подразделений об их избрании.
ПОСТАНОВИЛИ: Подтвердить полномочия _________ делегатов конференции первичной профсоюзной организации
Постановление принято единогласно.

Председатель комиссии                    __________         _________________
подпись                        ф.и.о.
Секретарь комиссии                          __________         _________________
подпись                        ф.и.о.

Члены комиссии:

                                                               подписи                      ф.и.о.